
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

No.

1
19
95
5

51
8

14
7

50
111

9
17
16
13
33
88
11
6

Name

Viktor Davidovski
Predrag Lambaša
Aleksandar Pantelić
Dušan Nastasijević
Zvezdan Jovanović
Časlav Tošić
Dimitrij Kimovski
Marko Pavlićević
Saša Toroman
Damir Ilić
Dragoljub  Arsić
Goran Toroman
Mirko Deretić
Milorad Simunović
Miloš Spasojević
Srđan Jevtić
Petar Miloradović
Zoran Panić

Coutry

MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
MKD
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB
SRB

Class

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

Team

Kragujevac ASK
KV Racing Team
Božilović Racing
Centar Boban
Real MotoSport
Vojinović ASK
KV Racing Team
Topola ASK
Užice Rally Team
Gaga racing
Gaga racing
Užice Rally Team
Gaga racing
Đelmaš Sport
Real MotoSport
Zaječar ASK
KV Racing Team
Jagodina ASK

Model

Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo
Yugo

Laps

22
22
22
22
22
22
22
22
20
19
15
12
10
8
7
6

Total Tm

36:04.594
36:10.488
36:12.671
36:13.774
36:16.411
36:16.571
36:18.890
36:25.114
33:44.663
33:36.399
36:56.765
23:47.764
21:28.901
18:51.806
17:31.438
19:07.087

2.264
8.450

Diff

5.894
8.077
9.180

11.817
11.977
14.296
20.520
2 Laps
3 Laps
7 Laps

10 Laps
12 Laps
14 Laps
15 Laps
16 Laps
22 Laps
22 Laps

Sorted on Laps

Margin of Victory

5.894

Avg. Speed

84.520

Best Lap Tm

1:13.802

Best Spd

112.680

Best Lap by

50 - Saša Toroman
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Velika nagrada Beograda 2014

Auto

Trka div 4

Race started at 15:26:53

Ušće 2.310 Km

10/5/2014 02:00 PM

Moto Savez Srbije
Hrono Sport Tim

Steva
Line

Steva
Typewriter
St.br. 50 diskvalifikovan zbog nepojavljivanja u park-fermeu. 


